
UCHWAŁA Nr III-18-10
Rady Miasta Działdowo
z dnia 23 grudnia 2010r.

w sprawie rozszerzenia  Cmentarza Komunalnego położonego w Działdowie  przy ul.Leśnej 
o działkę oznaczoną Nr 657/3 zapisaną w Księdze Wieczystej Nr EL1D/00020914/8

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr
28, poz. 142  i poz. 146 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 1 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu
zmarłych ( Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 i Nr 120, poz. 1268  z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2006 r. 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 216, poz. 1367 i z 2009 r. Nr 98, poz. 817  ) Rada Miasta Działdowo po
uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie ( decyzja znak ZNS-4314-2/2/10  z dnia
10 listopada 2010 r ) uchwala, co następuje:

§ 1. Rozszerza się Cmentarz Komunalny  położony w Działdowie przy ul. Leśnej o działkę oznaczoną Nr 657/3 zapisaną
w Księdze Wieczystej  Nr  EL1D/00020914/8,  zgodnie z zapisami wynikającymi z  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Działdowo.  

      § 2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do
niniejszej uchwały.     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Marian ODACHOWSKI

 


